[image: image1.jpg]

            АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

                                 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.07.2009           ________                                                №  338
                                                                                     с.Солтон

          В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации Солтонского района от

27.01.2009  № 26 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ» следующие изменения:
- пункт 4.2 признать утратившим силу;

- пункт 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3. После доработки программа утверждается постановлением Адми-

нистрации Солтонского района»;
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на Харламову Ларису Павловну – заместителя главы Администрации Солтонского района, председателя комитета Администрации Солтонского района по экономике.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия ,

подлежит опубликованию в районной газете «Слово-дело» и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 января 2009 года.
Глава Администрации
Солтонского района                                                                            М.П.Лудцев

О внесении изменений в постановле-ние Администрации Солтонского района Алтайского края от 27.01.2009 № 26 «Об утверждении Порядка  раз-работки и реализации муниципаль-ных целевых программ»